
 

                                       S M L O U V A    O    D Í  L O 

/podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku/ 

 

 

 

Smluvní strany: 
  

2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, 

příspěvková organizace 

Schwarzova  2393/20 

301 00  Plzeň 

zapsána v OR u Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr. vložka č. 592 

zastoupena ředitelkou Mgr. Jaroslavou Kuklovou tel.:  

IČO: 66362563 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: Milan Tichý – správce budovy, telefon 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

JV MAL s.r.o. 

Italská 1202/12 

120 00  Praha 2 – Vinohrady 

zastoupena p. Jaroslavem Vrzákem 
IČO: 27565149, DIČ: CZ27565149 

Tel: 

(dále jen zhotovitel) 

                                                  

       

I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je oprava maleb ve 27 třídách včetně družiny, vymalování školní 

kuchyňky a kuchyně ve školní jídelně, opravy maleb a soklů na chodbách. 

 

II.  

Doba a místo plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v pracovní dny v období od 15.7. do 20.8.2017. 

Zhotovitel provede dílo v budově 2. ZŠ Plzeň. 

 

III.  
Cena díla a způsob její úhrady 

Cena za provedení díla byla stranami smlouvy stanovena na:          121 149,- Kč vč. DPH                                              

 

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky, která je rovněž v příloze smlouvy a je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

       IV. 

Předání a převzetí díla 

1. O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel a objednatel protokol. 

2. Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 

zhotovitele. 

 



 

V. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena fakturou po ukončení díla.  

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny 

pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za 

provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové 

náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 

objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.  

 

     VI. 

Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. II. této smlouvy. 

2. Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Milan Tichý – správce budovy) je oprávněn 

kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně 

závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

3. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP a PO u svých zaměstnanců na předaném 

pracovišti. Pokud bude dodavatel provádět svařovací, pájecí práce či jinak používat 

technologie s otevřeným ohněm, musí před započetím těchto prací požádat o povolení 

ředitelku školy nebo jím pověřeného zástupce (správce budovy). 

4. Zhotovitel se zavazuje, že práce bude prováděna ve stanovaných dnech a to vždy od 08:00 

hod. do max. 16:00 hod. 

5. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 

      VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

 

            V Plzni  dne:  5. 6. 2017                   V Plzni dne:  5. 6. 2017 

 

 

 

 

          …………………………..                                                           ………………………….                   

                    Objednatel           Zhotovitel 

            Mgr. Jaroslava Kuklová                                                                     Jaroslav Vrzák            


